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QUERSCHNITTE

WÄRMEWERT
TÜR OHNE GLAS
Ud Wert – 1,2 W/m2K

TÜR MIT GLAS
Ud Wert – 1,3 W/m2K

AT56
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Rahmen Holz-keilgezinkt
mit Aluummantelung

Stahlummantelung

Schwelle

Isolierung

3-fach-Verglasung

03

02

05

01

04



  §

  

BREITE Rahmenaußenmaß
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Rahmenaußenmaß Durchgangslichte

BREITE x HÖHE BREITE x HÖHE

1 900mm x 2000mm 800mm x 1950mm

2 960mm x 2180mm 860mm x 2130mm

3 1000mm x 2000mm 900mm x 1950mm

4 1000mm x 2075mm 900mm x 2025mm

5 1100mm x 2075mm 1000mm x 2025mm
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Verbreiterung Links

Mit unseren Rahmenverbreiterungen können Sie unsere Standard-
maße auf Ihre Maße anpassen. Die Rahmenverbreiterung werden 
einfach an den Rahmen geschraubt und somit wird das Rahme-
naußenmaß verbreitert.

Verbreiterung oben Verbreiterung oben,
Links und Rechts

RAHMENVERBREITERUNG

25mm 50mm 100mm

SCHLOSS + SICHERHEIT

AT56
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BÄNDERN
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FACHHANDEL


